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Bu par sem medalvoxtur var 350 g/dag og par yfir, m.v. lok agust 2025
Naut 12-30 manada vid slatrun

Medalaldur Medal- Medal- Medal- Fjoldi

Bu numer B heiti dagar bungi  flokkun voxtur gripa
1462131 Reykir 493 348,8 10,3 680 21
1524321 Efstaland 459 302,3 10,0 629 19
1637871 Nyibaer 540 349,5 8,3 626 58
1665822 Minni-Mdastunga 633 342,6 8,5 526 11
1464071 Hofsstadasel 653 344,2 8,3 518 234
1650831 Guttormshagi 570 303,2 8,1 509 10
1336941 Ytri Hélmur | 721 366,8 8,1 491 12
1527861 Svertingsstadir 2 625 310,7 5,9 478 10
1644731 Bakkakot 718 355,6 99 476 13
1590981 Berufjordur 658 326,0 10,2 472 10
1463901 Keldudalur 637 309,8 6,1 467 20
1336331 Hvitanes 2 663 321,0 5,6 464 90
1534351 Kviabdl 588 287,7 5,4 464 112
1525161 Nedri-Vindheimar 639 306,3 8,1 461 11
1528841 Breidabol 810 386,3 7,5 459 34
1540451 Holl 690 317,4 7,2 458 25
1717381 Hvammur 620 298,1 51 457 45
1538451 Buavellir 652 311,8 5,8 456 16
1261431 Kidafell 750 350,5 8,3 452 19
1534101 Fremstafell 2 722 330,7 7,8 437 29
1524461 Sydri-Baegisa 628 285,5 6,7 437 10
1664911 Reykir 692 314,9 8,1 435 30
1664371 Birnustadir 1 676 307,1 8,1 434 18
1524501 Steinsstadir Il 642 281,6 6,8 434 93
1360851 Snorrastadir 2 631 287,3 4,7 433 42
1638831 Midey 693 308,0 7,9 431 103
1462741 Dyrfinnustadir 726 323,0 7,3 429 19
1526151 Graenahlid 667 295,4 5,7 428 54
1534231 Hrafnsstadir 665 295,4 5,1 422 10
1528281 Ytra-Fell 685 295,2 8,0 421 24
1527641 Sigtun 586 258,8 6,0 418 37
1664871 Osabakki 2 660 289,8 4,5 418 13
1670941 Gygjarhdlskot 1 792 344,7 4,9 417 29
2118411 Nautast6din Hesti 560 248,2 3,7 414 34
1519181 Gongustadir 734 318,3 5,8 414 15
1654831 Gerdar 659 285,2 4,8 413 68
1638941 Skidbakki 2 733 302,6 7,2 411 34
1676371 Laugardalshélar 733 314,2 6,3 410 43
1652701 Berustadir 587 257,4 4,8 410 16
1461591 Daufa 739 316,1 6,0 408 15
1464211 Sydri-Hofdalir 730 311,7 5,9 408 59
1460381 Hatun 1 660 282,3 5,6 406 16
1630471 Kerlingardalur 1 734 311,9 6,8 405 16
1638111 Stéri-Dalur 596 256,0 4,8 405 25
o
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1639981
1460371
1540951
1459811
1534161
1574301
1459891
1361111
1463781
1463271
1440541
1682831
1525871
1662631
1654681
1533501
1576021
1533681
1528941
1574291
1654961
1580951
1525991
1639211
1361391
1362051
1662751
1398201
1633581
1638981
1526561
1663301
1639061
1532251
1344021
1532911
1336441
1653062
1668281
1336952
1662641
1538291
1459791
1534261
1537221
1260851
1591201
1525001
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Butra
Halldérsstadir
Holl
Holtsmuli
Hals

Lynghdli
Pafastadir
Kolvidarnes
Hamar
Minni-Akrar
Tannstadabakki
Steerri-Beer |
Espihdll
Litla-Armét
Dalbaer
Steinkirkja
Steinholt
Veisa

Hallland
Hryggstekkur
Seljatunga
Hjartarstadir 1
Gardur
Akurey 1
Hjardarfell
Furubrekka
Stéru-Reykir
Hvammur
Herjolfsstadir 2
Stéra-Hildisey 1
Hrisholl
Egilsstadakot
Vorsabzer 1
Dzeli

Geirshlid
Kambsstadir
Os

Leekjartun
Skollagrof
Ytri Holmur I
Litlu-Reykir
Arbét

Holl

Hrifla

Brun

Hals

Nupur

Hladir
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723
715
744
680
704
703
736
650
611
694
681
574
743
679
701
746
716
533
774
715
708
749
751
690
711
575
688
538
868
790
723
769
675
669
789
743
723
751
631
823
712
726
752
708
771
762
752
760

306,9
300,4
309,4
289,2
297,7
298,3
309,4
272,7
259,2
288,9
285,3
240,4
301,5
279,4
287,2
306,9
294,7
222,4
316,4
292,6
289,4
303,8
305,5
280,0
288,5
236,1
279,8
220,6
348,2
318,0
290,1
306,6
272,0
269,5
316,7
298,8
292,5
292,7
252,3
326,0
281,1
285,7
293,5
277,3
299,4
289,3
292,6
295,6

4,9
7,6
6,7
5,3
6,4
5,0
5,9
3,6
5,0
5,0
5,4
4,0
5,1
6,6
4,5
5,2
5,1
3,1
5,8
5,3
4,6
5,2
5,6
7,2
3,8
3,5
4,4
3,0
8,8
4,6
4,7
5,3
6,8
4,3
7,9
5,5
4,6
7,6
6,2
4,8
4,7
7,4
4,8
4,6
4,9
8,7
4,8
5,4

405
404
404
404
403
403
401
401
400
399
398
396
394
393
392
392
391
391
391
390
390
389
388
387
387
385
385
384
384
384
383
383
383
383
383
382
382
381
379
377
376
374
374
372
371
370
370
370
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31
60
15
49
27
28
10
11
28
16
45
20
12
11
15
15
24
15
84
13
46
32
79
84
14
24
16
11
12
26
11
38
50
44
13
13
10
10
21
12
35
34
14
11
14
26
47
52



1460051
1634621
1534461
1453141
1463421
1525131
1572011
1447411
1640381
1528191
1453361
1564441
1534441
1564631
1538551
1527661
1521671
1601061
1595131
1676311
1360621
1667671
1667961
1645281
1446051
1441421
1519331
1359422
1446191
1630741
1441531
1527741
1638851
1526162
1633661
1638881
1454441
1671841
1640471
1519691
1362451
1589691
1575801
1526781
1447162
1591091
1465701
1441411
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Utvik

Uthlid

Nipa
Sydri-Langamyri
Stéru-Akrar 1
Moldhaugar
Ketilsstadir
Arholt
Kirkjulaekur 2
Vatnsendi
Audolfsstadir
Asbrandsstadir Il
Leekjamot
Engihlid
Grimshus
Skaldsstadir
Litli-Arskégur
Tjorn Holtar 2
Seljavellir
Efsti-Dalur 2
Hrauntun
Hrepphdlar
Langholtskot
Lambhagi
Enniskot
Myrar 3
Hofsa
Leirulaekur
Kolugil
Pétursey 1
Skarfshall
Stekkjarflatir
Midhjaleiga
Grof

Holt 2

Sel
Skriduland
Vatnsleysa 1
Lambey
Sakka
Olkelda 2
Innri-Kleif
Egilsstadir
Klauf
Hnjukur
Hvannabrekka
Myrakot
Myrar 2
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761
741
781
609
713
694
632
674
712
822
692
646
656
658
800
672
731
744
728
713
757
740
833
731
743
753
717
635
782
676
840
742
715
733
842
746
691
769
705
715
739
762
788
724
771
821
776
886

295,5
286,1
301,5
239,9
275,9
270,0
243,5
261,0
274,3
315,2
268,0
250,2
253,8
252,0
305,8
261,5
279,9
285,0
278,9
272,9
288,0
281,9
314,9
277,0
278,0
286,6
272,8
238,5
294,3
257,1
315,3
280,4
269,4
276,4
315,3
279,3
255,5
288,2
265,6
268,0
275,4
283,7
293,5
270,0
287,6
303,3
287,2
325,4

5,8
4,7
5,9
4,5
4,7
4,4
3,5
4,2
6,2
6,0
4,1
3,9
4,0
4,9
5,4
4,3
4,9
6,4
6,5
5,2
4,6
4,3
6,4
5,2
5,8
5,9
4,6
5,3
5,7
5,9
5,2
4,2
4,5
4,6
7,6
5,1
4,5
4,1
3,6
4,5
3,5
4,5
4,6
5,5
5,0
4,9
5,8
6,0

369
369
369
368
368
367
366
366
366
366
365
365
365
365
364
364
364
363
363
363
363
362
362
361
361
361
361
360
359
358
358
357
357
357
357
356
356
356
356
355
354
353
353
353
353
352
352
351
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12
29
29
10
38
12
29
32
42
30
12
13
40
12
14
21
27
11
28
33
47
46
26
87
25
15
25
108
34
24
13
14
40
164
28
20
112
17
16
27
24
27
53
10
28
12
12
36



@

Huppa.is - Nautgriparaektin MEMBER

1460581 Marbzeli 734 270,9 5,7 350 14
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